
UCHWAŁA NR 1845/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.23.2023 

Na podstawie art. 263 w związku z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu 
komputerowego w ramach projektu pod nazwą "Cyfrowy Powiat", nr postępowania ZP.272.23.2023, 
wybrany wykonawca Maciej Kuźlik prowadzący działalność gospodarczą pod firmą WEB-PROFIT Maciej 
Kuźlik, z siedzibą ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie uchylił się od zawarcia umowy na  
realizację zamówienia, w związku z tym zamawiający zgodnie z art. 263 ustawy Pzp dokonał 
ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrał 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Panią Małgorzatę Szczepanik - Grzywocz, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą: PRZEDSIĘBIORSTWO WYTWÓRCZO-HANDLOWE ”WIP” 
MAŁGORZATA SZCZEPANIK-GRZYWOCZ, z siedzibą ul. Władysława Stanisława Reymonta 23, 
44-200 Rybnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 2610939B-858E-4E8D-8E0D-7BEE55B6C46C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


